
     17.06.2019         1123 

 

 

О внесении изменения  в постановление главы городского округа Богданович 

от 12.08.2014 № 1476 «Об исполнении наказания в виде обязательных, 

исправительных работ на территории городского округа Богданович» 

 

 

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

на основании письма Сухоложского межмуниципального филиала ФКУ ГУФСИН 

России по Свердловской области от 03.06.2019 № 68/ТО/14/47, руководствуясь 

статьей 28 Устава городского округа Богданович,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приложение № 3 «Перечень объектов, определенных для отбывания 

уголовного наказания осужденными к исправительным работам на территории 

городского округа Богданович», утвержденного постановлением главы 

городского округа Богданович от 12.08.2014 № 1476 дополнить пунктом 14 

следующего содержания: 

«14. Открытое акционерное общество «Богдановичский комбикормовый 

завод.».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети 

«Интернет».  

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 
 


